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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1
Франшизингот и лизингот во 
поддршка на развојот на малите 
претпријатија

1702-342/18 од 
31.10.2014 год.

Доц. д-р Еленица 
Софијанова

Наталија 
Стоимилова

2

Имплементација на електронското 
банкарство, негови предности и 
недостатоци во банкарскиот сектор 
на РМ

1202-54/8 од 
16.2.2016 год.

Проф. д-р Ристо 
Фотов Маја Лешева

3
Улогата на менаџерот во 
унапредување на работењето на 
финансиските институции

1202-87/10 од 
26.4.2016 год.

Проф. д-р 
Трајко Мицески

Марија 
Михајлова

4 Претприемнички менаџмент и 
финансирање на мали претпријатија

1202-92/5 од 
12.5.2016 год.

Проф. д-р 
Трајко Мицески

Катица 
Николова

5
Менаџмент активности на банката во 
градење на стратегија за справување 
со пројавената финансиска криза

1202-92/6 од 
12.5.2016 год.

Проф. д-р 
Трајко Мицески Илија Гошев

Правен факултет

6 Заштита на деца-жртви и сведоци на 
кривични дела

1102-107/12 од 
12.5.2016 год.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Моника 
Мушевска

7

Примена на начелото на 
индивидуализација на казната во 
контекст на Законот за одредување 
на видот и одмерување на висината на 
казната

1102-107/11 од 
12.5.2016 год.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Кристина 
Стоилковска

8 Спогодување за висината на казната и 
неговата злоупотреба во пракса

1102-107/10 од 
12.5.2016 год.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Јулијана 
Иванова

9 Вештачењето како доказно средство 
во кривичната постапка

1102-107/10 од 
12.5.2016 год.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска Благица Спасева

10
Заштита на човековите права на 
барателите на азил – македонско и 
европско искуство

1102-107/9 од 
12.5.2016 год.

Проф. д-р Јован 
Ананиев

Александар 
Тодосиев


